Câmara ;Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°  £ 3S'  /2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência,; encaminhe expediente à

Secretaria Municipal de Saúde, buscando esclarecimentos.

Neste sentido, requer esclarecimentos:

1- Conforme resposta do Requerimento 114/2024 por meio do ofício 057/2024 subscrito

pela senhora Chefe de Governo Simone do Carmo, constata-se atraso na obra da

Trincheira do bairro Paulo VI, portanto solicita-se o cronograma de execução atualizado

da obra.

SALA DE SESSÕES, 13 de maio de 2024

1

VEREADOR ERIVELT I,;I~V INS JAYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103

Carnar a ltinicipal de C
onselheiro Lafaiet